 KSD  DMS - Verstärker Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSD_DMS_Verstaerker.docx 1/15
PREISE STANDARD-GERÄTE ................................................................. 3
EIN MESSBEREICH ..................................................................................... 3
Verstärkung 1, 10, 100, 1000 – 4-Leitertechnik ............................... 3
Verstärkung 1, 10, 100, 1000 – 6-Leitertechnik ............................... 4
DREI MESSBEREICHE .................................................................................. 5
Verstärkung 1 / 10 / 100 – 4-Leitertechnik ...................................... 5

 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
1 1 Skl 1 KSD01U.U.1.1.1.0.Skl.Skl.0 702,00
1 2 Skl 1 KSD02U.U.1.1.1.0.Skl.Skl.0 954,00
1 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.1.0.Skl.Skl.0 1.372,00
1 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.1.0.Skl.Skl.0 1.625,00
1 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.1.0.Skl.Skl.0 1.878,00
1 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.1.0.Skl.Skl.0 2.131,00
1 7 Skl 2 KSD07U.U.2.1.1.0.Skl.Skl.0 2.384,00
10 1 Skl 1 KSD01U.U.1.1.10.0.Skl.Skl.0 702,00
10 2 Skl 1 KSD02U.U.1.1.10.0.Skl.Skl.0 954,00
10 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.10.0.Skl.Skl.0 1.372,00
10 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.10.0.Skl.Skl.0 1.625,00
10 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.10.0.Skl.Skl.0 1.878,00
10 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.10.0.Skl.Skl.0 2.131,00
10 7 Skl 2 KSD07U.U.2.1.10.0.Skl.Skl.0 2.384,00
100 1 Skl 1 KSD01U.U.1.1.100.0.Skl.Skl.0 676,00
100 2 Skl 1 KSD02U.U.1.1.100.0.Skl.Skl.0 904,00
100 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.100.0.Skl.Skl.0 1.295,00
100 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.100.0.Skl.Skl.0 1.523,00
100 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.100.0.Skl.Skl.0 2.081,00
100 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.100.0.Skl.Skl.0 1.978,00
100 7 Skl 2 KSD07U.U.2.1.100.0.Skl.Skl.0 2.206,00
1000 1 Skl 1 KSD01U.U.1.1.1000.0.Skl.Skl.0 702,00
1000 2 Skl 1 KSD02U.U.1.1.1000.0.Skl.Skl.0 954,00
1000 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.1000.0.Skl.Skl.0 1.372,00
1000 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.1000.0.Skl.Skl.0 1.625,00
1000 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.1000.0.Skl.Skl.0 1.878,00
1000 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.1000.0.Skl.Skl.0 2.131,00
1000 7 Skl 2 KSD07U.U.2.1.1000.0.Skl.Skl.0 2.384,00
Ab 676,00
 KSD  DMS - Verstärker Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSD_DMS_Verstaerker.docx 4/15
Verstärkung 1, 10, 100, 1000 – 6-Leitertechnik

 B
u
c
h
s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
1 / 10 / 100 1 Skl 1 KSD01U.U.1.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 728,00
1 / 10 / 100 2 Skl 1 KSD02U.U.1.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 1.006,00
1 / 10 / 100 3 Skl 2 KSD03U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 1.447,00
1 / 10 / 100 4 Skl 2 KSD04U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 1.727,00
1 / 10 / 100 5 Skl 2 KSD05U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 2.004,00
1 / 10 / 100 6 Skl 2 KSD06U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 2.282,00
1 / 10 / 100 7 Skl 2 KSD07U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.Skl.0 2.560,00
10 / 100 / 1000 1 Skl 1 KSD01U.U.1.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 728,00
10 / 100 / 1000 2 Skl 1 KSD02U.U.1.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 1.006,00
10 / 100 / 1000 3 Skl 2 KSD03U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 1.447,00
10 / 100 / 1000 4 Skl 2 KSD04U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 1.727,00
10 / 100 / 1000 5 Skl 2 KSD05U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 2.004,00
10 / 100 / 1000 6 Skl 2 KSD06U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 2.282,00
10 / 100 / 1000 7 Skl 2 KSD07U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.Skl.0 2.560,00
Ab 728,00
 KSD  DMS - Verstärker Preisliste
  Tel.: 040 / 270 26 25  Web: www.alles-messen.de  Preisliste_Geraete_KSD_DMS_Verstaerker.docx 6/15
Verstärkung 1 / 10 / 100 – 6-Leitertechnik

n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
1 1 Skl 2 KSD01U.U.2.1.1.0.Skl.6002.0 1.562,00
1 2 Skl 2 KSD02U.U.2.1.1.0.Skl.6002.0 1.815,00
1 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.1.0.Skl.6002.0 2.068,00
1 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.1.0.Skl.6002.0 2.321,00
1 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.1.0.Skl.6002.0 2.574,00
1 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.1.0.Skl.6002.0 2.827,00
10 1 Skl 2 KSD01U.U.2.1.10.0.Skl.6002.0 1.562,00
10 2 Skl 2 KSD02U.U.2.1.10.0.Skl.6002.0 1.815,00
10 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.10.0.Skl.6002.0 2.068,00
10 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.10.0.Skl.6002.0 2.321,00
10 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.10.0.Skl.6002.0 2.574,00
10 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.10.0.Skl.6002.0 2.827,00
100 1 Skl 2 KSD01U.U.2.1.100.0.Skl.6002.0 1.537,00
100 2 Skl 2 KSD02U.U.2.1.100.0.Skl.6002.0 1.764,00
100 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.100.0.Skl.6002.0 1.993,00
100 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.100.0.Skl.6002.0 2.219,00
100 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.100.0.Skl.6002.0 2.447,00
100 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.100.0.Skl.6002.0 2.675,00
1000 1 Skl 2 KSD01U.U.2.1.1000.0.Skl.6002.0 1.562,00
1000 2 Skl 2 KSD02U.U.2.1.1000.0.Skl.6002.0 1.815,00
1000 3 Skl 2 KSD03U.U.2.1.1000.0.Skl.6002.0 2.068,00
1000 4 Skl 2 KSD04U.U.2.1.1000.0.Skl.6002.0 2.321,00
1000 5 Skl 2 KSD05U.U.2.1.1000.0.Skl.6002.0 2.574,00
1000 6 Skl 2 KSD06U.U.2.1.1000.0.Skl.6002.0 2.827,00

 B
u
c
h
s
e
n
 G
e
h
ä
u
s
e
Gerätetyp (Bestell-Nr. + Bestell-Code) Preis €
1 / 10 / 100 1 Skl 2 KSD01U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.6002.0 1.588,00
1 / 10 / 100 2 Skl 2 KSD02U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.6002.0 1.865,00
1 / 10 / 100 3 Skl 2 KSD03U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.6002.0 2.143,00
1 / 10 / 100 4 Skl 2 KSD04U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.6002.0 2.422,00
1 / 10 / 100 5 Skl 2 KSD05U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.6002.0 2.700,00
1 / 10 / 100 6 Skl 2 KSD06U.U.2.3.1.10.100.Kip.Skl.6002.0 2.978,00
10 / 100 / 1000 1 Skl 2 KSD01U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.6002.0 1.588,00
10 / 100 / 1000 2 Skl 2 KSD02U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.6002.0 1.865,00
10 / 100 / 1000 3 Skl 2 KSD03U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.6002.0 2.143,00
10 / 100 / 1000 4 Skl 2 KSD04U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.6002.0 2.422,00
10 / 100 / 1000 5 Skl 2 KSD05U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.6002.0 2.700,00
10 / 100 / 1000 6 Skl 2 KSD06U.U.2.3.10.100.1000.Kip.Skl.6002.0 2.978,00